
gültig ab 15.12.2024

B809 ➜ Niederlützingen / Niederzissen - Sinzig - Remagen V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S

Niederlützingen Fritz-Beck-Straße
Oberlützingen Dorfplatz
Burgbrohl Josefsplatz A
- Finkenberg
Weiler Bahnhof
- Im Heinzenberg
Niederzissen Schule
- Busbahnhof A an
- Busbahnhof A ab
- Bahnhof/Brohltalstraße
Waldorf Vinxtbachhalle
Franken Feuerwehrhaus
- Obergasse
Sinzig Rheinstraße
- Helenensaal
- Bahnhof A
- Förderschule
- Schulzentrum
Remagen IGS 1

7.22
7.27
7.29
7.36
7.37
7.42
7.44
7.48

7.10
7.13
7.17
7.20
7.22
7.23

7.29Y

7.37Y
7.38Y
7.41Y
7.43Y
7.47Y
7.57

7.23
7.26
7.30
7.31
7.35Y

7.43Y
7.44Y
7.47Y
7.49Y
7.53
8.03

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen

B809

➜

Remagen - Sinzig - Niederzissen / Niederlützingen V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S y-vS

Remagen IGS 1
Sinzig Förderschule
- Schulzentrum
- Im Herrental
Franken Obergasse
- Feuerwehrhaus an
- Feuerwehrhaus ab
Waldorf Vinxtbachhalle
Niederzissen Bahnhof/Brohltalstraße
- Busbahnhof B
- Schule
Weiler Im Heinzenberg
- Bahnhof
Burgbrohl Finkenberg
- Josefsplatz A
Oberlützingen Dorfplatz
Niederlützingen Fritz-Beck-Straße

12.15
12.20
12.28
12.32

13.09
13.14
13.22
13.24

13.22
1329X
1334X

13.42
13.43
13.45
13.49
13.54
13.56
14.00

13.24

1334X
13.42
13.43
13.45
13.49

13.55
13.56
13.57
13.59
1402Y

14.07

16.20

1630X
16.38
16.39
16.39
16.43
16.48
16.55

S = an Schultagen
y-vS= nur montags bis donnerstags an

Schultagen

X = Halt nur zum Einsteigen
Y = Halt nur zum Aussteigen


