

309 →

Niederlützingen / Niederzissen - Sinzig - Remagen



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbetriebe Mittelrhein Tel. 02633 2009600

	Мо	ntac	- Freitag
Verkehrsbeschränkungen		5	s
Hinweise			
Niederlützingen Fritz-Beck-Straße		7.10	
Oberlützingen Dorfplatz		7.13	
Burgbrohl Josefsplatz A		7.17	
- Finkenberg		7.20	
Weiler Bahnhof		7.22	
- Im Heinzenberg		7.23	
Niederzissen Schule			7.23
- Busbahnhof A an			7.26
- Busbahnhof A ab			7.30
- Bahnhof/Brohltalstraße			7.31
Waldorf Vinxtbachhalle		(7.29	(7.35
Franken Feuerwehrhaus	7.27		
- Obergasse	7.29		
Sinzig Rheinstraße		(7.37	
- Helenensaal		(7.38	
- Bahnhof A		(7.41	
- Förderschule		(7.43	
- Schulzentrum	7.48	1 7.47	7.53
Remagen IGS 1		7.57	8.03
S = an Schultagen		1 = 1	Halt nur zum Aussteig

BUS

309 +

Remagen - Sinzig - Niederzissen / Niederlützingen



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbetriebe Mittelrhein Tel. 02633 2009600

		Montag - Freitag					
Verk	ehrsbeschränkungen Hinweise	S	S	S	S	①- ④S	
Remagen IGS 1	Tilliweise				13 24	16.20	
Sinzig Förderschule				13.22	13.24	10.20	
- Schulzentrum		12.15	13.09				
- Im Herrental		12.20	13.14	D 1334	▶1334	▶1630	
Franken Obergasse		12.28	13.22	13.42	13.42	16.38	
- Feuerwehrhaus	an	12.32	13.24	13.43	13.43	16.39	
- Feuerwehrhaus	ab			13.45	13.45		
Waldorf Vinxtbachhall				13.49	13.49	16.43	
Niederzissen Bahnhof/I	Brohltalstraße			13.54		16.48	
- Busbahnhof B				13.56		16.55	
- Schule				14.00			
Weiler Im Heinzenberg	1				13.55		
- Bahnhof					13.56		
Burgbrohl Finkenberg					13.57		
- Josefsplatz A					13.59		
Oberlützingen Dorfpla					(1402		
Niederlützingen Fritz-E	Beck-Straße				14.07		

S = an Schultagen

①-④**S**= nur montags bis donnerstags an Schultagen

= Halt nur zum Einsteigen= Halt nur zum Aussteigen